eventual aquisição de materiais e insumos para acupuntura, auriculoterapia 
e aromaterapia e materiais perfurocortantes. Consulta aos itens adjudicados 
e aos fornecedores vencedores disponível em https://
www.portaldecompraspublicas.com.br. O valor total dos itens arrematados 
é de R$ 1.582.086,47 (um milhão, quinhentos e oitenta e dois mil, oitenta e 
seis reais e quarenta e sete centavos). O termo de adjudicação e o termo de 
homologação na íntegra encontram-se disponíveis em https://
www.portaldecompraspublicas.com.br. Eustáquio da Abadia Amaral, 
diretor institucional do Consórcio ICISMEP. São Joaquim de Bicas/MG, 05

[...]

periódica e anual, e elaboração do Plano de Manutenção, Operação e 
Controle (PMOC) para condicionadores de ar. Os serviços serão prestados 
pela empresa TJ Ar Condicionado Ltda., inscrita no CNPJ sob o n° 
08.726.137/0001-30. Valor total da prestação dos serviços: R$ 49.576,00 
(quarenta e nove mil, quinhentos e setenta e seis reais). A dispensa de 
licitação em comento se fundamenta no art. 75, II, da Lei Federal nº 
14.133/21. As despesas decorrentes desta contratação correrão por conta 
das dotações orçamentárias nº 3.3.90.39.00.1.01.00.04.122.0002.2.0001, 
3.3.90.39.00.1.03.01.04.122.0002.2.0005, 3.3.90.39.00.1.02.06.10.302.0003.2.0013,